Constantinus sanctissimus episcopus Constantiæ A Cypri dixit: Si sanctis viris talem compunctionem fecerunt sacræ imagines, quanto magis nobis?

Theodorus sanctissimus episcopus Myrensi-  
um dixit: Patribus nostris talia dicentibus, non habemus quod dicamus.

Joannes Deo amabilis presbyter et locum retinens apostolicarum sedium Orientis, dixit: Non adversantur pictores Scripturis, sed quidquid Scriptura dicit, id demonstrant: ita ut assertores sint eorum quæ scripta sunt.

Theodosius sanctissimus episcopus Amorii dixit: Divinus Apostolus edocet dicens: *Quæcunque scripta sunt, ad nostram doctrinam scripta sunt* (Rom. xv). Ipsæ itaque sanctæ atque colendæ imagines et picturæ, tam quæ in musivis, quam quæ in materiali B scriptione fiunt, ad nostram [Gr., et materiales efformationes, atque musiva, ad nostram] doctrinam et æmulationem et formam sunt, et scriptæ consistunt; ut et nos eandem formam et agonem ostendamus circa Deum: quatenus et nos quoque dignos statione ac portione ipsorum, et cohæredes faciat regni sui.

Theodorus sanctissimus episcopus Catanæ dixit: Beatus et deifer doctor Asterius, sicut stella clarissima, omnium nostrum corda illustravit. Itaque non extra consequentiam catholica Ecclesia suscepit sacras et venerabiles iconas, sed apte sanctorum patrum nostrorum doctrinas secuta.

Gregorius Deo amabilis diaconus sanctæ magnæ Ecclesiæ laudabilium Apostolorum legit:

*De martyrio sancti Anastasii martyris Persæ, cujus initium est:*

Unigenitus Filius et Verbum Dei, per quem omnia facta sunt. Et post alia: Cum autem abundasset in eo desiderium, ut illuminaretur, rogabat multum prædictum virum, ut dignus efficeretur gratia sancti baptismatis. At ille trepidans propter Persarum metum, ne periclitaretur, differebat eum. Verumtamen cum illo ibat ad ecclesias, et orabat, et picturas sanctorum martyrum aspiciebat, et sciscitabatur ab eo, quænam hæc essent. Et audiens ab eo sanctorum miracula, et dura tormenta quæ illis a tyrannibus illata fuerant, et super hominem tolerantiam, mirabatur et stupefiebat. Manens ergo tempore paucos apud prædictum Christo dilectum virum, optimum sumit in anima desiderium, ut Hierosolimam perveniret, et ibi fieret sancto baptismo dignus.

Theodorus sanctissimus episcopus Myrensi-  
um dixit: Apparet, quia venerabilium imaginum traditio solemnitas [legitima] est.

Euthymius reverendissimus diaconus et monachus, pro Deo amabili episcopo Gothiæ [Gr., notarius rever. episcopi Gothiæ], legit:

*Ex miraculis sancti Anastasii martyris, quorum initium est:*